
__________________________________________________________________

Pirassununga, 09 de Maio de 2023 | Ano 10 | Nº 118
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

Processo  Administrativo  Protocolo:  1168/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 164/2023. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 08/05/2023. Proponentes: 03
(três).  Empresas  Adjudicadas  e  Contratadas:
DIMENSIONAL  BRASIL  SOLUÇÕES  LTDA.  Valor:
R$5.844,42 (cinco mil oitocentos e quarenta e quatro reais
e  quarenta  e  dois  centavos).  Autorização  de
Fornecimento:  n°  334/23.  Prazo  de  entrega:  Conforme
Termo  de  Referência  devendo  a  entrega  ser  em  sua
totalidade.  Data  de  Expedição  das  Autorizações  de
Fornecimento: 08/05/2023. Objeto: Aquisição  de sensor
ultrassônico para o sistema supervisório da Estação de
Tratamento  Laranja  Azeda,  conforme  quantitativo  e
especificações  constantes  do  Termo  de  Referência.
Pirassununga, 08 de maio de 2023. Jeferson Ricardo do
Couto – Superintendente.

Processo  Administrativo  Protocolo:  1174/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 165/2023. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 08/05/2023. Proponentes: 03
(três).  Empresas  Adjudicadas  e  Contratadas:  ELETRO
TÉCNICA PEPE LTDA EPP. Valor: R$575,00 (quinhentos
e setenta e cinco reais). Autorização de Fornecimento: n°
335/23. Prazo de entrega: Conforme Termo de Referência
o serviço deve ser realizado em sua totalidade. Data de
Expedição  das  Autorizações  de  Fornecimento:
08/05/2023.  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada em prestação de serviço de mão de obra
para Motor trifásico Búfalo 1,5 CV 1730 RPM conjugado
com floculador  mecânico tipo paleta HR-60 N.D 1223/4
transmotécnica,  N81780,  V440,  60CL  (NP  3500)
localizado no batedouro da ETA II, conforme quantitativo e
especificações  constantes  do  Termo  de  Referência.
Pirassununga, 08 de maio de 2023. Jeferson Ricardo do
Couto – Superintendente.

Processo  Administrativo  Protocolo:  1175/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 166/2023. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 05/05/2023. Proponentes: 03
(três).  Empresas  Adjudicadas  e  Contratadas:  ELETRO
TÉCNICA PEPE LTDA EPP. Valor: R$634,50 (seiscentos
e trinta e quatro reais e cinquenta centavos). Autorização
de Fornecimento: n° 330/23. Prazo de entrega: Conforme
Termo de Referência o serviço deve ser realizado em sua
totalidade.  Data  de  Expedição  das  Autorizações  de
Fornecimento:  08/05/2023.  Objeto:  Contratação  de
empresa especializada em prestação de serviço de mão
de obra para Motor trifásico WEG ½ CV 1560 RPM – 71,

situado na preliminar  da  ETE Laranja  Azeda,  conforme
quantitativo  e  especificações  constantes  do  Termo  de
Referência. Pirassununga, 05 de maio de 2023. Jeferson
Ricardo do Couto – Superintendente.

Processo  Administrativo  Protocolo:  1177/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 168/2023. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 05/05/2023 Proponentes: 03
(três). Empresas Adjudicadas e Contratadas:  CASSIANO
& LUCATELLI  LTDA ME.  Item do Vencedor:  01.  Valor:
R$849,80 (oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta
centavos).  Autorização  de  Fornecimento  n°  331/23  e
ESPINOSA R BARBOSA LTDA ME.  Item do Vencedor
02.  Valor:  R$80,00  (oitenta  reais).  Autorização  de
Fornecimento:  n°  332/23.  Prazo  de  entrega:  Conforme
Termo  de  Referência  devendo  a  entrega  ser  em  sua
totalidade. Valor Total da Dispensa de Licitação: R$929,80
(novecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos). Data
de  Expedição  das  Autorizações  de  Fornecimento:
08/05/2023. Objeto: Aquisição de peças para o Caminhão
Ford  F-4000,  ano  1994,  placa  BWF-9790,  conforme
quantitativo  e  especificações  constantes  do  Termo  de
Referência. Pirassununga, 05 de maio de 2023.  Jeferson
Ricardo do Couto – Superintendente.

Processo  Administrativo  Protocolo:  1178/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 169/2023. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 05/05/2023. Proponentes: 03
(três). Empresas Adjudicadas e Contratadas:  CASSIANO
& LUCATELLI  LTDA ME.  Valor:  R$388,00  (trezentos  e
oitenta  e  oito  reais).  Autorização  de  Fornecimento:  n°
333/23. Prazo de entrega: Conforme Termo de Referência
devendo  a  entrega  ser  em  sua  totalidade.  Data  de
Expedição  das  Autorizações  de  Fornecimento:
08/05/2023.  Objeto:  Aquisição de peças para o Saveiro
CS  Volkswagen,  2014,  placa  FDM-8E91,  conforme
quantitativo  e  especificações  constantes  do  Termo  de
Referência. Pirassununga, 05 de maio de 2023. Jeferson
Ricardo do Couto – Superintendente.

Processo  Administrativo  Protocolo:  1184/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 170/2023. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 08/05/2023. Proponentes: 03
(três).  Empresas  Adjudicadas  e  Contratadas:  LUIS
CARLOS  SOSSAI  &  CIA  LTDA.  Valor:  R$488,00
(quatrocentos  e  oitenta  e  oito  reais).  Autorização  de
Fornecimento:  n°  337/23.  Prazo  de  entrega:  Conforme
Termo  de  Referência  devendo  a  entrega  ser  em  sua
totalidade.  Data  de  Expedição  das  Autorizações  de
Fornecimento: 08/05/2023. Objeto: Aquisição de aspirador
de pó para a Oficina  Mecânica da Autarquia,  conforme
quantitativo  e  especificações  constantes  do  Termo  de
Referência. Pirassununga, 08 de maio de 2023. Jeferson
Ricardo do Couto – Superintendente

1 / 5



__________________________________________________________________

Pirassununga, 09 de Maio de 2023 | Ano 10 | Nº 118
__________________________________________________________________

Processo  Administrativo  Protocolo:  1192/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 171/2023. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 08/05/2023. Proponentes: 03
(três). Empresas Adjudicadas e Contratadas:  CASSIANO
& LUCATELLI LTDA ME. Valor: R$598,90 (quinhentos e
noventa e oito reais e noventa centavos). Autorização de
Fornecimento:  n°  336/23.  Prazo  de  entrega:  Conforme
Termo  de  Referência  devendo  a  entrega  ser  em  sua
totalidade.  Data  de  Expedição  das  Autorizações  de
Fornecimento:  08/05/2023.  Objeto:  Aquisição  de  peças
para o veículo Pick Up Chevrolet GM/S10 “De Luxe”, ano
2000,  placa  CVL-5C55,  conforme  quantitativo  e
especificações  constantes  do  Termo  de  Referência.
Pirassununga, 08 de maio de 2023. Jeferson Ricardo do
Couto – Superintendente.

Processo  Administrativo  Protocolo:  1197/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 172/2023. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 08/05/2023. Proponentes: 03
(três).  Empresas  Adjudicadas  e  Contratadas:  DANIELE
NUNES COELHO ME. Valor: R$3.810,78 (três oitocentos
e dez  reais  e  setenta  e  oito  centavos).  Autorização de
Fornecimento:  n°  338/23.  Prazo  de  entrega:  Conforme
Termo de Referência o serviço deve ser realizado em sua
totalidade.  Data  de  Expedição  das  Autorizações  de
Fornecimento:  08/05/2023.  Objeto:  Contratação mão de
obra para reparo em bomba MS-720 do caminhão CZA-
1577, conforme quantitativo e especificações constantes
do Termo de Referência.  Pirassununga,  08 de maio de
2023. Jeferson Ricardo do Couto – Superintendente.

Processo  Administrativo  Protocolo:  1199/2023.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 173/2023. Artigo 24,
Inciso  II,  c/c  artigo  38,  inciso  VII,  da  Lei  n°  8.666/93.
Homologação e Ratificação: 08/05/2023. Proponentes: 03
(três).  Empresas  Adjudicadas  e Contratadas:  REZEK &
FINOTTI  LTDA ME.  Valor:  R$209,50  (duzentos  e  nove
reais  e  cinquenta  centavos).  Autorização  de
Fornecimento:  n°  339/23.  Prazo  de  entrega:  Conforme
Termo  de  Referência  devendo  a  entrega  ser  em  sua
totalidade.  Data  de  Expedição  das  Autorizações  de
Fornecimento: 08/05/2023. Objeto: Aquisição de correias
B63 para os motores instalados nos batedores situados
na  ETA  II,  conforme  quantitativo  e  especificações
constantes do Termo de Referência. Pirassununga, 08 de
maio  de  2023.  Jeferson  Ricardo  do  Couto  –
Superintendente.

AVISO DE LICITAÇÃO
Edital:  31/23. Processo  Administrativo:  807/2023.
Processo Licitatório: 16/2023. Pregão Eletrônico: 08/2023.
Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual
para uso dos servidores do Serviço de Água e Esgoto de
Pirassununga - SAEP. O Edital será disponibilizado nos
sites http://www.saep.sp.gov.br e www.bll.org.br, no dia 10

de maio de 2023. A data início para envio das propostas
eletrônicas  será  10  de  maio  de  2023  e  a  abertura  da
Sessão Pública será às 09:00 horas do dia 23 de maio de
2023.  Pirassununga,  09  de  maio  de  2023.  Jeferson
Ricardo do Couto – Superintendente.

Seção de Licitação

EDITAL
Edital: 45/23. Processo Administrativo:  1302/23. Pregão
Eletrônico: 35/23. Objeto: aquisição de veículo, 0 km, para
a  Secretaria  de  Cultura  e  Turismo.  O  Edital  será
disponibilizado  nos  sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br e www.bll.org.br, no dia
10  de  maio  de  2023.  A  data  início  para  envio  das
propostas  eletrônicas  será  10  de  maio  de  2023  e  a
abertura da Sessão Pública será às 09:00 horas do dia 24
de maio  de  2023.  Pirassununga,  09 de  maio  de 2023.
Sandra  R.  Fadini  Carbonaro  –  Chefe  da  Seção  de
Licitação.

Edital: 46/23. Processo Administrativo:  1344/23. Pregão
Eletrônico:  36/23.  Objeto:  aquisição  de  computadores
desktop.  O  Edital  será  disponibilizado  nos  sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br e www.bll.org.br, no dia
10  de  maio  de  2023.  A  data  início  para  envio  das
propostas  eletrônicas  será  10  de  maio  de  2023  e  a
abertura da Sessão Pública será às 14:00 horas do dia 24
de maio  de  2023.  Pirassununga,  09 de  maio  de 2023.
Sandra  R.  Fadini  Carbonaro  –  Chefe  da  Seção  de
Licitação.

Secretaria Municipal de Planejamento

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
AUDIÊNCIA PÚBLICA   

Plano Municipal de Mobilidade
O Poder  Executivo  Municipal,  convida  a  população  em
geral, para a Audiência Pública que versará sobre horário,
dias, itinerários e pontos de ônibus com ao referência do
Transporte  Público  Coletivo  do  Direito  de  Construir  a
realizar-se no dia 25 de maio de 2023 (quinta-feira), no
PLENÁRIO DO PAÇO MUNICIPAL situado a Rua Galício
Del Nero, 51 – Centro – Pirassununga - SP, com início às
18:30  horas  em  primeira  chada,  com  a  seguinte
programação:
18h30 -RECEPÇÃO
19h00-ABERTURA
19h10 às 19h30m-HORÁRIO, DIAS, ITINERÁRIOS E 
PONTOS DE ÔNIBUS
20h30 -Palavra Livre.
21h30-ENCERRAMENTO.
Pirassununga, 08 de maio de 2023.
José Carlos Mantovani    

2 / 5



__________________________________________________________________

Pirassununga, 09 de Maio de 2023 | Ano 10 | Nº 118
__________________________________________________________________

Prefeito Municipal                                           
Fábio Joilson Dela Libera
Secretário de Planejamento

Secretaria Municipal
de Administração

DECRETO (S)

DECRETO Nº 8.340, DE 9 DE MAIO DE 2023 
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de 
Pirassununga, Estado de São Paulo
No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos
autos do processo eletrônico nº 330/2023 e de 
conformidade com a Lei nº 6.106/2023,
D E C R E T A :
Art. 1º Fica aberto na Seção de Contabilidade da 
Secretaria de Finanças um crédito adicional especial no 
orçamento vigente, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil 
reais), destinado a atender inclusão da Fonte 95, 
referente ao superávit financeiro da Verba Federal - 
Emenda Parlamentar - Asilo São Vicente de Paulo, 
consignado na seguinte dotação orçamentária:
I - Fundo Municipal de Assistência Social
Despesa 1009 - 13.02.00 - 08.244.4002.2737 - 44.90.52 - 
Fonte 95 - Código de Aplicação 8000046 - Aquisição de 
Equipamentos e Materiais Permanentes R$ 100.000,00
Art. 2º O crédito adicional especial de que trata o artigo 1º
será proveniente do superávit financeiro referente à Verba
Federal  -  Emenda  Parlamentar  -  Asilo  São  Vicente  de
Paulo,  nos  termos  do  artigo  43,  §  1º,  inciso  I,  da  Lei
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.
Art.  3º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 9 de maio de 2023.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicado no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
MÁRCIA DOS SANTOS LOURENÇO TURATTI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

DECRETO Nº 8.341, DE 9 DE MAIO DE 2023
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de 
Pirassununga, Estado de São Paulo
No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos
autos do processo eletrônico nº 330/2023 e de 
conformidade com a Lei nº 6.107/2023,
D E C R E T A :
Art. 1º Fica aberto na Seção de Contabilidade da 
Secretaria de Finanças um crédito adicional especial no 
orçamento vigente, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil 
reais), destinado a atender inclusão da Fonte 95, 

referente ao superávit financeiro da Verba Federal - 
Emenda Parlamentar - Lar de Transição - Casa da 
Fraternidade, consignado na seguinte dotação 
orçamentária:
I - Fundo Municipal de Assistência Social
Despesa 1010 - 13.02.00 - 08.244.4002.2738 - 44.90.52 - 
Fonte 95 - Código de Aplicação 8000047 - Aquisição de 
Equipamentos e Materiais Permanentes R$ 100.000,00
Art. 2º O crédito adicional especial de que trata o artigo 1º
será proveniente do superávit financeiro referente à Verba
Federal - Emenda Parlamentar - Lar de Transição - Casa
da Fraternidade, nos termos do artigo 43, § 1º, inciso I, da
Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.
Art.  3º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 9 de maio de 2023.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicado no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
MÁRCIA DOS SANTOS LOURENÇO TURATTI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

DECRETO Nº 8.342, DE 9 DE MAIO DE 2023 
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de 
Pirassununga, Estado de São Paulo
No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos
autos do processo eletrônico nº 330/2023 e de 
conformidade com a Lei nº 6.108/2023,
D E C R E T A :
Art. 1º Fica aberto na Seção de Contabilidade da 
Secretaria de Finanças um crédito adicional especial no 
orçamento vigente, no valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e
cinco mil reais), destinado a atender inclusão da Fonte 95,
referente ao Superávit Financeiro da Verba Federal - 
Emenda Parlamentar - CRAS Vila São Pedro, consignado
na seguinte dotação orçamentária:
I - Fundo Municipal de Assistência Social
Despesa 1011 - 13.02.00 - 08.244.4002.2743 - 44.90.52 - 
Fonte 95 - Código de Aplicação 8000052 - Aquisição de 
Equipamentos e Materiais Permanentes R$ 55.000,00
Art. 2º O crédito adicional especial de que trata o artigo 1º
será proveniente do superávit financeiro referente à Verba
Federal - Emenda Parlamentar - CRAS Vila São Pedro,
nos termos do artigo 43, § 1º, inciso I, da Lei Federal nº
4.320, de 17 de março de 1964.
Art.  3º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 9 de maio de 2023.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicado no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
MÁRCIA DOS SANTOS LOURENÇO TURATTI.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

3 / 5



__________________________________________________________________

Pirassununga, 09 de Maio de 2023 | Ano 10 | Nº 118
__________________________________________________________________

PORTARIA (S)

PORTARIA Nº 234/2023 
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo 
No  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em  face  da
representação encaminhada ao Executivo Municipal pela
Secretaria  Municipal  de  Educação,  objeto  do  Ofício  no
302/2023,
R E S O L V E :
Art. 1º Cessar, a partir de 28 de abril do fluente ano, os
efeitos  da  designação  da  Professora  Simone  Josely
Casali  Sarzi,  RG  nº  13.701.332-2  -  SSP/SP,  para  as
funções de Professor Coordenador,  de que trata o item
XXIV da Portaria no 085, de 16 de fevereiro de 2023.
Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 9 de maio de 2023.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
MÁRCIA DOS SANTOS LOURENÇO TURATTI.
Secretária Municipal de Administração.
dmc/.

PORTARIA Nº 235/2023 
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo
No uso de suas atribuições legais e face a representação
encaminhada  ao  Executivo  Municipal  pela  Secretaria
Municipal de Educação, objeto do Ofício no 305/2023; e,
Considerando o disposto na Lei Municipal nº 3.719, de 16
de abril de 2008, alterada pela Lei Municipal nº 3.799, 18
de fevereiro de 2009, c.c. a Lei nº 4.209, de 14 de março
de 2012,
R E S O L V E :
Art.  1º  Designar,  no  período  de  5  de  maio  até  21  de
dezembro  do  corrente  ano,  a  professora  da  Rede
Municipal  de  Ensino  Luana  Barbosa  da  Silva,  RG  nº
33.477.521-8-SSP/SP, para responder  pelas funções de
Professor  Coordenador,  afastando-a  da  regência  da
classe  de  5º  ano,  período  da  tarde,  na  EMEIEF.  Profª
Lenira Papa, perfazendo carga horária de 40 (quarenta)
horas semanais.
Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 9 de maio de 2023.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
MÁRCIA DOS SANTOS LOURENÇO TURATTI.
Secretária Municipal de Administração.

dmc/.

PORTARIA Nº 236/2023 
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo
No exercício do cargo e uso das prerrogativas legais, e
face  da  representação  encaminhada  ao  Executivo
Municipal pela Secretaria Municipal de Educação, objeto
da Comunicação Interna nº 208/2023,
R E S O L V E : 
Art. 1º Designar, no período de 2 a 31 de maio do fluente
ano, o servidor municipal José Lucas Machado Honorio,
RG  nº  40.851.220-9  -  SSP/SP,  para  responder  pelas
funções  do  emprego  permanente  de  Encarregado  de
Setor - Transporte Escolar, tendo em vista licença médica
concedida à Sra.  Cláudia Renata Sinotti,  fazendo jus à
diferença salarial pertinente.
Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 9 de maio de 2023.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
MÁRCIA DOS SANTOS LOURENÇO TURATTI.
Secretária Municipal de Governo.
dmc/.

PORTARIA Nº 237/2023 
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo 
No uso de suas atribuições legais e face o que noticiam
os autos do Protocolado nº 5.430/2022, que dispõe sobre
Concurso Público de Fonoaudiólogo e diante da abertura
de vaga existente conforme Edital de Concurso Público nº
01/2022,
R E S O L V E : 
Art. 1º Admitir, a partir de 8 de maio do fluente ano e pelo
regime  jurídico  da  Consolidação  das  Leis  do  Trabalho
(CLT),  a  candidata  Leila  Gamba  Zanoni,  RG  nº
24.360.100-1 - SSP/SP, CPF nº 141.214.738-76 e PIS nº
2.129.340.954-7, classificada em 1º lugar para o emprego
permanente  mensalista  de  Fonoaudiólogo,  com
vencimentos equivalentes à referência inicial 31 e jornada
de trabalho de 20 (vinte) horas semanais, subordinada à
Secretaria Municipal dos Direitos Humanos, Cidadania e
Justiça, passando por um período de experiência de 90
dias (45 por 45), de acordo com o diploma legal acima
mencionado.
Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 9 de maio de 2023.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.

4 / 5



__________________________________________________________________

Pirassununga, 09 de Maio de 2023 | Ano 10 | Nº 118
__________________________________________________________________

MÁRCIA DOS SANTOS LOURENÇO TURATTI.
Secretária Municipal de Administração.
Dmc/.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

5 / 5


	Estado de São Paulo
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal
	Prefeito Municipal

		2023-05-09T16:15:05-0300
	página 1 a 5
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	I am the author of this document




